Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CATALUNHA

CMT ENGENHARIA

CONCREMAT

CONTEK

CRC ENGENHARIA

CRIAR

CS/BARRA SETE

CSILIBE

CSITAMASA

DISTRI BRASILEIRA

ENGESOLO

GRECA

MARINS

PLANEX

S.A PAULISTA

SEISAN

SENGEL

Emissao:

Trecho

MODERNIZAGAO DE PREDIO -BH

30CRG JUIZ DE FORA
BRUMADINHO (INHOTIM)

VARGINHA- ENTR BR/381, NA RODAVIA

CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO
CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO

28A 29ATEOFILO OTONIE

BR/356,KM02,(TREVO BELVERDE) 1°CRG

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

52CRGDODER/MG-UBA/MG
52CRGDODER/MG-UBA/MG

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

CONSTANTES DO LOTE 01
CONCEICAO DO MATO DENTRO
CONCEICAO DO MATO DENTRO

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

9A CRG-CURVELO

CURVELO - CODISBURGO
CURVELO - CODISBURGO

S GONGALO D PARA-BR,494 E OUTROS

VARGINHA/BR 381

1A CRG -BELO HORIZONTE

RESTAURAGAO DA ANTIGA SEDE DO

03/out/18

20011-18A 201808
Total da Firma:

22008-17A 201808
22011-14A 201807
Total da Firma:

24003-17A 201807
Total da Firma:

22004-17A 201807
22004-17A 201808
Total da Firma:

22013-14A 201804
Total da Firma:

22008-18A 201808
Total da Firma:

29016-15 201807
Total da Firma:

22007-14A 201806
22007-14A 201807
Total da Firma:

29016-15 201807
Total da Firma:

00003-13A 201807
00003-13A 201808
Total da Firma:

24010-13A 201808
24011-14A 201807
24011-14A 201808
Total da Firma:

23082-06 201804
Total da Firma:

22021-17A 201808
22032-13A 201807
22032-13A 201808
Total da Firma:

24029-13A 201807
Total da Firma:

22016-17B 201807
Total da Firma:

22023-18A 201807
Total da Firma:

015-2014A 201808

DE

DM
DC

DC

DC
DC

DM

DM

DT

DM
DM

DT

DM
DC

DC
DC
DC

DC

DM
DC
DC

DE

DC

DM

DE

01/09/2018 até 30/09/2018
Contrato Medigdo Dir.

Fonte

Outros
CATALUNHA

Outros

Outros
CMT ENGENHARIA

Outros
CONCREMAT

Outros

Outros
CONTEK

Outros
CRC ENGENHARIA

Outros
CRIAR

Outros
CS/BARRA SETE

Outros

Outros
CSILIBE

Outros
CSITAMASA

Outros

Outros
DISTRI BRASILEIRA

Outros

Outros

Outros
ENGESOLO

Outros
GRECA

Outros

Outros

Outros
MARINS

Outros
PLANEX

Outros
S.A PAULISTA

Outros
SEISAN

Outros

Valor Pago

55.923,08
55.923,08

100.000,00
565.247,05
665.247,05

86.604,80
86.604,80

413.760,66
208.970,02
622.730,68

346.484,17
346.484,17

876.222,62
876.222,62

87.403,42
87.403,42

1.671.599,99
3.123.458,94
4.795.058,93

349.613,64
349.613,64

77.375,79
9.812,83
87.188,62

77.908,96
38.183,91
74.640,46
190.733,33

514.990,72
514.990,72

415.100,69
791.540,63
248.457 44
1.455.098,76

8.800,42
8.800,42

1.563.556,03
1.563.556,03

222.740,17
222.74017

2.886.880,07
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

STRATA

STRATURA

TAMASA

TCC CONTRUGOES

WANTEC

Emissao:

Trecho

VIRGEM DA LAPA- JICATU
CONTORNO ITAPECERICA
CONTORNO ITAPECERICA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

VARGINHA/BR 381

CONTORNO DE ITAPECERICA
CONTORNO DE ITAPECERICA

03/out/18

01/09/2018 até 30/09/2018

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

24002-17A 201808
24005-17A 201807
24005-17A 201808
Total da Firma:

00001-17A 201804
00001-17A 201808
Total da Firma:

22038-12A 201807
Total da Firma:

22016-17 201807
Total da Firma:

22013-17A 201806
22013-17A 201807
Total da Firma:

DC
DC
DC

DC
DM

DC

DC

DC
DC

SENGEL

Outros

Outros

Outros
STRATA

Outros

Outros
STRATURA

Outros
TAMASA

Outros
TCC CONTRUGOES

Outros

Outros
WANTEC

Total Geral:

Valor Pago
2.886.880,07

73.950,70
70.060,15
70.060,15
214.071,00

98.058,15
537.275,33
635.333,48

338.568,40
338.568,40

1.563.556,02
1.563.556,02

169.016,93
1.195.617,04
1.364.633,97

18.931.439,38
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