Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Período de: 01/09/2018 até 30/09/2018

Firma	Trecho	Contrato Medição	Dir.	Fonte	Valor Pago
CATALUNHA	MODERNIZAÇÃO DE PREDIO -BH	20011-18A 201808 DE Total da Firma:		Outros CATALUNHA	55.923,08 55.923,08
CMT ENGENHARIA	30 CRG JUIZ DE FORA BRUMADINHO (INHOTIM)	22008-17A 201808 22011-14A 201807 Total da Firma :	DM DC	Outros Outros CMT ENGENHARIA	100.000,00 565.247,05 665.247,05
CONCREMAT	VARGINHA- ENTR BR/381, NA RODAVIA	24003-17A 201807 Total da Firma:	DC	Outros CONCREMAT	86.604,80 86.604,80
CONTEK	CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO - SERRO CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO - SERRO		DC DC	Outros Outros CONTEK	413.760,66 208.970,02 622.730,68
CRC ENGENHARIA	28A 29A TEOFILO OTONI E	22013-14A 201804 DM Total da Firma:		Outros CRC ENGENHARIA	346.484,17 346.484,17
CRIAR	BR/356,KM02,(TREVO BELVERDE) 1°CRG	22008-18A 201808 Total da Firma:	DM	Outros CRIAR	876.222,62 876.222,62
CS/BARRA SETE	DIVERSOS TRECHOS DE VÁRIAS CRGS.	29016-15 201807 Total da Firma:	DT	Outros CS/BARRA SETE	87.403,42 87.403,42
CS/LIBE	5°CRGDODER/MG-UBÁ/MG 5°CRGDODER/MG-UBÁ/MG	22007-14A 201806 22007-14A 201807 Total da Firma :	DM DM	Outros Outros CS/LIBE	1.671.599,99 3.123.458,94 4.795.058,93
CS/TAMASA	DIVERSOS TRECHOS DE VÁRIAS CRGS.	29016-15 201807 Total da Firma:	DT	Outros CS/TAMASA	349.613,64 349.613,64
DISTRI BRASILEIRA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO	00003-13A 201807 00003-13A 201808 Total da Firma :	DM DC	Outros Outros DISTRI BRASILEIRA	77.375,79 9.812,83 87.188,62
ENGESOLO	CONSTANTES DO LOTE 01 CONCEICAO DO MATO DENTRO CONCEICAO DO MATO DENTRO	24010-13A 201808 24011-14A 201807 24011-14A 201808 Total da Firma :	DC DC DC	Outros Outros ENGESOLO	77.908,96 38.183,91 74.640,46 190.733,33
GRECA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO	23082-06 201804 Total da Firma:	DC	Outros GRECA	514.990,72 514.990,72
MARINS	9A CRG-CURVELO CURVELO - CODISBURGO CURVELO - CODISBURGO	22021-17A 201808 22032-13A 201807 22032-13A 201808 Total da Firma :	DM DC DC	Outros Outros Outros MARINS	415.100,69 791.540,63 248.457,44 1.455.098,76
PLANEX	S GONÇALO D PARA-BR,494 E OUTROS	24029-13A 201807 Total da Firma:	DE	Outros PLANEX	8.800,42 8.800,42
S.A PAULISTA	VARGINHA/BR 381	22016-17B 201807 Total da Firma:	DC	Outros S.A PAULISTA	1.563.556,03 1.563.556,03
SEISAN	1A CRG -BELO HORIZONTE	22023-18A 201807 Total da Firma:	DM	Outros SEISAN	222.740,17 222.740,17
SENGEL	RESTAURAÇÃO DA ANTIGA SEDE DO	015-2014A 201808	DE	Outros	2.886.880,07

Emissão: 03/out/18 **Página:** 1/2

Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Período de : 01/09/2018 até 30/09/2018

Firma	Trecho	Contrato	Medição	Dir.	Fonte		Valor Pago
		Total da Firma:				SENGEL	2.886.880,07
STRATA	VIRGEM DA LAPA- IJICATU	24002-17A	201808	DC	Outros		73.950,70
	CONTORNO ITAPECERICA	24005-17A	201807	DC	Outros		70.060,15
	CONTORNO ITAPECERICA	24005-17A	201808	DC	Outros		70.060,15
		Total da Fi	rma:			STRATA	214.071,00
STRATURA	AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO	00001-17A	201804	DC	Outros		98.058,15
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL BETUMINOSO	00001-17A	201808	DM	Outros		537.275,33
		Total da Firma:				STRATURA	635.333,48
TAMASA	SÃO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE	22038-12A	201807	DC	Outros		338.568,40
		Total da Firma:			TAMASA		338.568,40
TCC CONTRUÇÕES	VARGINHA/BR 381	22016-17	201807	DC	Outros		1.563.556,02
		Total da Firma: TCC C			TCC C	ONTRUÇÕES	1.563.556,02
WANTEC	CONTORNO DE ITAPECERICA	22013-17A	201806	DC	Outros		169.016,93
	CONTORNO DE ITAPECERICA	22013-17A	201807	DC	Outros		1.195.617,04
		Total da Firma:				WANTEC	1.364.633,97

Total Geral:

18.931.439,38

Emissão: 03/out/18 **Página:** 2/2